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Szanowny Panie poniżej przesyłam uzupełnienie odpowiedzi do Pańskich zapytań: 
1. Uprzejmie proszę o informację ile umów podlegających obowiązkowi publikacji zgodnie ze stosownym 

zarządzeniem zawarła gmina od 30.01.2020 do chwili obecnej. 
Od 30.01.2020 r. do 24.04.2020 r. gmina zawarła 21 umów. 

2. Jeśli umowy były zawarte, w szczególności do 29.02.2020, to kiedy zostaną opublikowane i jaka była 
obiektywna przesłanka do ewentualnego niewykonania zarządzenia wójta gminy?  

Na dzień dzisiejszy w rejestrze w BIP zarejestrowane są wszystkie umowy zawarte do 31.03.2020 r.  W dniu, w 
którym wystąpił Pan z zapytaniem o udzielenie informacji publicznej zarejestrowanych było 12 umów.  Brak 
publikacji kolejnych  umów wynikał z pobrania numeru  z rejestru dla projektów umów sporządzonych przez 
pracownika z działu promocji. 
Jako Sekretarz nadzorujący Zarządzenie nr  11/2020 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dn. 20.01.2020 r. zostałam 
poinformowana przez pracownika odpowiedzialnego za prowadzenie Centralnego Rejestru Umów i Porozumień o 
braku możliwości rejestracji kolejnych umów.  Zleciłam wyjaśnienie ww. problemu.  
W związku z tym, iż pracownik z działu promocji kończył pracę z dniem 31.03, w miesiącu marcu wykorzystywał 
należny mu urlop. Umowy, na które pobrano numery z rejestru  nie zostały podpisane przez Wójt, dlatego też  w 
rejestrze widnieje adnotacja „anulowano” – 3 takie przypadki.  Po wyjaśnieniu niniejszego problemu, rejestr został 
uzupełniony. 

 
3. Jakie zmiany zgodnie z rejestrem zmian BiP zostały wprowadzone do tej części BiP (rejestr umów) 

czynnościami w dniu 12.03.2020 roku g.10.12 i 10.13 – czego konkretnie (jakich zmian treści rejestru lub 
plików do których umieszczono linki z rejestru) dotyczyły. 

 
System BIP nie prowadzi rejestru zmian dokonywanych w załącznikach, a w tej formie zostają umieszczane 
informacje dot. rejestru umów. W załączniku przedstawiam zrzut ekranu z systemu BIP ukazujący historię zmian 
„Rejestru umów”. 
 
Z	poważaniem	
Sylwia Halama 
Sekretarz/Zastępca Wójta Gminy Ustronie Morskie 
 

 

                 
 
 

 

 
 

 
 




	Styl noty
	Zrzut ekranu

